
Mångkulturella
möten ivården

Den svenska vården har idag blivit en plats där många kulturer och religioner möts. Kursen är för dig som vill 
lära dig mer om vårt mångkulturella samhälle och utveckla din mångkulturella kompetens inom vården.
 
Möt Jeanette Ohlsson och Marcus Nilsson, två kunniga föreläsare som ger dig en djupare förståelse för det 
mångkulturella samhälle vi lever i. Genom självupplevda och konkreta exempel, religiösa föremål och klädesplagg 
bjuder de in till en spännande och utmanande heldag!

– att våga mötas över kultur- och religionsgränserna

Kursledare:
Jeanette Ohlsson är religionshistoriker med islam och den arabiska kulturen som special-inriktning. Med 20 års 
erfarenhet av att ha bott utomlands, i bland annat Libanon, Jemen, Pakistan, Singapore och Argentina, har hon 
fått insikt om hur människor lever i andra kulturer och hur religion och tradition påverkar människors sätt att 
vara och förhålla sig till sig själva och sin omvärld. 
 
Marcus Nilsson är utbildad lärare och en religionsvetare utöver det vanliga. Han är en uppskattad föreläsare med 
en unik pedagogisk förmåga. En utbildning med Marcus ger förståelse för världsreligionerna i vardagen och hur 
de påverkar livet i Sverige idag. Såväl tidningar som radio använder gärna honom som expert på det mångreli-
giösa Sverige.

Kontakt:
Cajsa Linderoth 031-708 39 00, cajsa.linderoth@sensus.se 
Fredrik Lundblad 031-708 39 00, fredrik.lundblad@sensus.se

Läs mer om Sensus på www.sensus.se

Innehåll: 
Manligt och kvinnligt inom vården•	
Frisk och sjuk ur ett kulturellt perspektiv•	
Koder och kulturella tolkningsmönster•	
Skillnad mellan individkultur och gruppkultur•	
Kan smärtan sitta i kulturen?•	
Hur undviker vi krockarna?•	
Det psykosomatiska perspektivet•	
Sex världsreligioner i Sverige idag•	

Likheter och olikheter mellan religionerna•	
Religiösa kläder och klädkoder•	
Bönen och ritualens roll i religionen•	
Synen på livet•	
Det svåra beslutet•	
Förebyggande vård och rehabilitering•	
Läkare, hakimer och Gud•	
Islam – Sveriges näst största religion•	


